
Ve Břvanech 31.03.2025 Zp

30.06.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Břvany

sídlo/adresa: Dlouhá 41, 440 01 Břvany

IČ/RČ: 483087

Statutární zástupce: Jitka Spoustová

č.smlouvy: 23/SML 2412

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

    

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Fyzická realizace akce je dokončena v části výstavby komunikace, zbývá ještě dokončení veřejného 

osvětlení, které obec řeší ze svého rozpočtu, avšak následně bude ještě požádáno o kolaudaci s tím, že 

aktuákně je připravena žádost o vydání kolaudaci na komunikaci a chodník. Předpokládáme, že tento 

kolaudační souhla bude vydán do 30.6.2025, s tím, že dle výkladu správce daně (finančího úřadu) je v 

rámci následných kontrol považováno za ukončenéí realizace projektu datum nabytí právní moci 

kolaudačního souhlasu, proto žádáme o změnu původně púředpokládaného termínu tak, aby nedošlo 

k případnému porušení rozpočtové kázně za nedodržení závazně stanoveného ukazetele v termínu pro 

dokončení realizace projektu.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 355 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu:

Výstavba místní komunikace Břvany

INVESTICE/NEINVESTICE

X



Razítko a podpis statutárního zástupce



OBEC PODSEDICE 
Podsedice 29, 411 15 Třebívlice  

IČ:00555207 
 

 

        Krajský úřad Ústeckého kraje 
        Velká Hradební 3118/48  
        Ústí nad Labem  
        400 01 
 
Věc: Žádost o převod účelové dotace  
 
 
Vážení,  
 
 žádáme Vás tímto o převod účelové dotace č. 23/SML/2558 do roku 2025.  
 
ZO schválilo usnesením č. 109/2024 žádost o převod účelové dotace ve výši 403.450,-Kč na 
rekonstrukci Malé vodní nádrže v Chrášťanech.  
 
ZO schválilo usnesením č. 108/2024 výsledky výběrového řízení veřejné zakázky.  
Realizace díla bude zahájena na základě podepsané smlouvy o dílo.  
 
 
S pozdravem  
 
 
V Podsedicích dne 29.12.2024                                                 Veronika Kulichová  
                            starostka obce 
 
 
 
 
 

 



31.12.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Podsedice

sídlo/adresa: Podsedice 29, 411 15 Třebívlice

IČ/RČ: 555207

Statutární zástupce: Veronika Kulichová, starostka

č.smlouvy: 23/SML2558

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍRekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ZO usnesením č. 108/2024 schválilo výsledky výběrového řízení veřejné zakázky. Realizace bude zahájena na základě podepsané smlouvy o dílo.

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 403 450,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Rekonstrukce malé vodní nádrže v Chrášťanech

INVESTICE/NEINVESTICE

x



31.12.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Podsedice

sídlo/adresa: Podsedice 29, 411 15 Třebívlice

IČ/RČ: 555207

Statutární zástupce: Veronika Kulichová, starostka

č.smlouvy: 23/SML2558

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍRekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

Na základě usnesení Zastupitelstva obce č. 108/2024 ze dne 18.12.2024 byly schváleny výsledky 

výběrového řízení na veřejnou zakázku týkající se rekonstrukce malé vodní nádrže v Chrášťanech. Dílo 

bude předáno nejpozději do 31.12.2025.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 403 450,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Rekonstrukce malé vodní nádrže v Chrášťanech

INVESTICE/NEINVESTICE

X



Ve Veltěžích dne 28.11.2024

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 70 000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Vesnice roku diplom

INVESTICE/NEINVESTICE

x

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍRekonstrukcí - se rozumí zásahy 

do majetku, které mají za 

následek změnu jeho účelu nebo 

technických parametrů = 

INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou - dochází k odstranění 

účinků částečného fyzického 

opotřebení nebo poškození 

majetku za účelem uvedení do 

předchozího nebo 

provozuschopného stavu. Jinak 

řečeno, při opravě se majetek 

uvádí do původního stavu nebo 

dochází k výměně 

opotřebovaných předmětů za 

nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

S ohledem na realizaci projektu zaměřeného na knihu o naší obci bychom rádi požádali o posun 

termínu dokončení projektu. Bohužel se sběr dat a veškerých materiálů o historii obce prodloužil, a z 

tohoto důvodu se nestihne projekt ukončit v původně plánovaném termínu. Je pro nás velmi důležité, 

aby kniha, která bude dokumentovat naši obec, byla vytvořena pečlivě a kvalitně. Nechceme tento 

významný projekt uspěchat, protože si uvědomujeme jeho hodnotu pro budoucí generace a historický 

význam pro naši obec. Velice si Vážíme podpory a pochopením a doufáme, že nám umožníte termín 

posunout, abychom mohli knihu dokončit s náležitou péčí a precizností.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 

regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

31.10.2025

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Veltěže

sídlo/adresa: Perucká 73, 440 01 Veltěže

IČ/RČ: 556475

Statutární zástupce: Věra Posledníková

č.smlouvy: 24/SML1982

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).




